Rua João Alfredo Schneider, 399, sala 02, Planalto, Gramado/RS – site: www.casaforte-

leiloes.com.br E -mail: casaforteleiloes@gmail.com Telefone: (54) 99945.2256. 

AVALIAÇÃO R$ 4.000,00 (QUATRO MIL REAIS). 

2ª HASTA PREÇO MÍNIMO: R$ 2.400,00 (DOIS MIL E QUATROCENTOS 

REAIS) equivalente a 60% (sessenta por cento) da avaliação. 

Ônus e/ou gravames: Multa vencida no valor de R$ R$ 251,71; Também, 

aqueles eventualmente gravados no prontuário do veículo como RENAJUD de 

transferência e penhora do próprio processo